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Département Nom / prénom Adresse mail N° téléphone

9 Anne Lise Delpy aldelpy@ireps-occitanie.fr 07 69 44 65 59
agerardi@ireps-occitanie.fr;

11 Arnaud Gérardi; Camille Chatelgcchatelet@ireps-occitanie.fr 0781321041

sblanchis@ireps-occitanie.fr; 0669 12 98 84

12 Séverine Blanchis/ Valérie Policdvpolicarpo@ireps-occitanie.fr 06 691298 84
anais.perrier@codes30.org;

30 Patricia Soler/ Anais Perrier patricia.soler@codes30.org 07.49.22.75.24

Charléne Tesson

31 Margaux Féte ctesson@ireps-occitanie.fr 0783423041

32 Sophie Gisselmann sgisselmann@ireps-occitanie.fr 0769181180

34 Delphine Lavabre delphine.lavabre-mias@codes34.org 0607712904

Delphine Soulignac dsoulignac@ireps-occitanie.fr

46 Etienne Mezzone emezzone@ireps-occitanie.fr 07 68314402

48 Claire Masson cmasson@ireps-occitanie.fr 07 67 1563 59

65 Benjamin Larras blarras@ireps-occitanie.fr 06 823066 80

66 Pauline I'Horset plhorset@ireps-occitanie.fr 07 66 11 78 87

66 Sarah RICUPERO sricupero@ireps-occitanie.fr 07 66 11 78 87

81 Carole Alarcon calarcon@ireps-occitanie.fr 0670719157

82 Léa Sebbag Isebbag@ireps-occitanie.fr; 07 68 67 89 15

DRAPPS Laure HATCHER-SEGUY Ihatcher@ireps-occitanie.fr 07 6607 62 18

Direction Cathy Jarroux cjarroux@ireps-occitanie.fr 07 68 44 82 57

PTSM Clément Lemaire clemaire@ireps-occitanie.fr 07 83 655097

Formation Géraldine Tisserant gtisserant@ireps-occitanie.fr 06 780792 82

Coordination/Communication

Guillaume Reiss

communication@ireps-occitanie.fr

0749971383




